
UCHWAŁA NR 28/2021/2022 

 
RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  
W RADOMSKU 

z dnia 17.11.2022 r. 
 

w sprawie dostosowania warunków i form przeprowadzania  

w roku szkolnym 2022/20223 egzaminu ósmoklasisty do indywidualnych potrzeb 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

 
Na podstawie art. 73 ust.1 ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) w związku 

z art. 44 zzr ust. 6-7 i ust. 12 – Ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 
Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki  z 2 sierpnia 2022r. w sprawie szczegółowych 

warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. z 2022 r. poz. 1636) 
oraz Komunikatu Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
w sprawie szczegółowych sposobów dostosowania warunków i form przeprowadzenia 

egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2022/2023 uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej nr1 w Radomsku podjęła uchwałę 

w sprawie dostosowania warunków i form przeprowadzania egzaminu do indywidualnych 
potrzeb uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku. 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


